



Հաստատում եմ

<<Նոր Գեղիի ՅՈՒ.Երիցյանի անվան N 2 միջն.դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի

դպրոցի տնօրեն՝ Մ.Խաչատրյան

28 դեկտեմբերի 2023թ

<b>Պետական Բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների պլան</b>			
Պատվիրատու «Նոր Գեղիի ՅՈՒ.Երիցյանի անվան N 2 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ			
Ծրագիրը՝ Միջնակարգ ունիանուր կրթություն			
Անվանումը՝ 2023 թ.-ի գնումների ճշտված պլան			
Բաժին 09	խումբ 01	դաս 02	ծրագիր 01
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀՊԲ			

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավոր	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Միավորի գինը դրամ	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)
1	2	3	7	4	5	6
	<b>Ապրանքներ</b>					
	<b>Գրասենյակային պիտույքներ և պարագաներ՝ ա/թ</b>					
30197630	Տպագրական թուղթ / Ա-4 ֆորմատի /	տուփ	ՄԱ	2 300	50	115 000
30192740	Տպագրական թուղթ / Ա-4 ֆորմատի / գունավոր	տուփ	ՄԱ	1 200	6	7 200
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով A4	հատ	ՄԱ	800	5	4 000
30197235	Արագակար պոլիմերային	հատ	ՄԱ	180	11	1 980
30197235	Թղթապանակ	հատ	ՄԱ	450	6	2 700
30192710	Սոսինձ թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
30141200	հաշվիչ մեքենա	հատ	ՄԱ	2 500	1	2 500
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր /միջին /	տուփ	ՄԱ	180	20	3 600
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	հատ	ՄԱ	150	10	1 500
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	հատ	ՄԱ	300	10	3 000
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	ՄԱ	400	2	800
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	ՄԱ	50	20	1 000
37821160	կալիճ	կգ	ՄԱ	1 000	10	10 000
30192160	Շտրիխներ	հատ	ՄԱ	250	14	3 500
30192231	Սկոչ	հատ	ՄԱ	50	17	850
30192232	Սկոչ մեծ	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
30192128	գրիչ գելային	հատ	ՄԱ	100	50	5 000
30192130	մատիտ	հատ	ՄԱ	100	50	5 000
39263410	ամրակ մետաղյա / մեծ /	տուփ	ՄԱ	350	10	3 500
24951130	սիլիկոնի ձող	հատ	ՄԱ	50	20	1 000
30197637	Փայլուն թուղթ	հատ	ՄԱ	100	50	5 000
30197637	գունավոր թուղթ	հատ	ՄԱ	250	2	500
30192125	մարկեր	հատ	ՄԱ	150	10	1 500
39241210	մկրատ	հատ	ՄԱ	600	2	1 200
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	ՄԱ	1 200	10	12 000
30194320	գծագրական թուղթ /կատման գունավոր/	հատ	ՄԱ	300	16	4 800
22800000	Դասդեկի պլան	հատ	ՄԱ	600	12	7 200
22800000	Պայմանագիր	հատ	ՄԱ	100	10	1 000
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	հատ	ՄԱ	150	25	3 750
35821400	դրոշ	հատ	ՄԱ	3 000	4	12 000
22800000	տետր	հատ	ՄԱ	40	61	2 440
22800000	բնութագարիչ	հատ	ՄԱ	500	25	12 500

22800000	հրամանագիրք	հատ	ՄԱ	600	6	3,600
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	ՄԱ	300	29	8,700
22800000	Աշխատողի անձնական գործ	հատ	ՄԱ	400	5	2,000
22800000	աշխատանքային օրենսգիրք	հատ	ՄԱ	10,000	1	10,000
22800000	տնօրենի ուղեցույց	հատ	ՄԱ	18,000	1	18,000
	<b>Տնտեսական պարագաներ`</b>					
39224332	դույլ	հատ	ՄԱ	550	5	2,750
44511170	փոցխի պոչ	հատ	ՄԱ	800	1	800
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	ՄԱ	90	200	18,000
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	ՄԱ	400	6	2,400
24911200	տոսինձ / էմուլսիա /	հատ	ՄԱ	665.56	5	3,327.78
39831245	հեղուկ օձառ	հատ	ՄԱ	850	20	17,000
39221420	խոզանակներ	հատ	ՄԱ	400	3	1,200
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, կայտյա	հատ	ՄԱ	900	2	1,800
19641000	Ադրի պօլիէթիլային տոպրակ	տուփ	ՄԱ	456	10	4,560
19641000	Ադրի պօլիէթիլային տոպրակ	տուփ	ՄԱ	300	15	4,500
39831278	սպասքի լվացման փոշի /ամանի հեղուկ /	հատ	ՄԱ	1,500	15	22,500
39831278	սպասքի լվացման փոշի /ռախշա /	հատ	ՄԱ	330	18	5,940
39831280	սպակի մաքրելու միջոց/0,5 լ/	հատ	ՄԱ	390	6	2,340
39831240	մաքրող նյութեր / ժավել 5 լ. /	հատ	ՄԱ	590	20	11,800
39221490	սպունգներ	հատ	ՄԱ	95	10	950
39221490	սպունգներ	հատ	ՄԱ	60	10	600
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ / 100 հատ /	հատ	ՄԱ	150	30	4,500
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ / իզոլենտ/	հատ	ՄԱ	200	10	2,000
44531110	պտուտակ	հատ	ՄԱ	8	100	800
31221241	դյուպել-պտուտակ 8*60	հատ	ՄԱ	8	20	160
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	ՄԱ	1,500	2	3,000
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	ՄԱ	100	18	1,800
31531300	տնտեսող լամպ	հատ	ՄԱ	1,200	10	12,000
39831247	կրոտ	հատ	ՄԱ	560	5	2,800
44161130	խողովակներ պլաստմասե	հատ	ՄԱ	1,400	2	2,800
44161130	խողովակներ	մ	ՄԱ	650	8	5,200
42131100	փական	հատ	ՄԱ	2,100	4	8,400
42131100	փական	հատ	ՄԱ	2,000	9	18,000
44221141	դռան բռնակ	հատ	ՄԱ	1,800	10	18,000
	պատուհանի բռնակ	հատ	ՄԱ	500	6	3,000
44521101	դռան կողպեք	հատ	ՄԱ	6,000	1	6,000
44521101	դռան կողպեք / փական /	հատ	ՄԱ	5,040	1	5,040
42131100	փականներ	հատ	ՄԱ	1,200	4	4,800
39224341	աղբարկղ	հատ	ՄԱ	1,000	1	1,000
39224341	աղբարկղ	հատ	ՄԱ	850	3	2,550
24451140	ախտահանիչ նյութեր /ալկոզել ձեռքի / 5 լ.	հատ	ՄԱ	8,900	1	8,900
44192630	հեղուս	հատ	ՄԱ	145	2	290
44192630	հեղուս	տուփ	ՄԱ	800	3	2,400
44192610	մեխ 80 մմ	կգ	ՄԱ	650	1	325
	<b>Մպորտային ապրանքներ</b>					
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	ՄԱ	3,500	3	10,500
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	ՄԱ	3,500	3	10,500
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	ՄԱ	3,500	3	10,500
37421151	շվեդական պատ	հատ	ՄԱ	50,000	1	50,000
37421180	մագլցող ոսպնյակ	հատ	ՄԱ	20,000	1	20,000
37421170	օղակ	հատ	ՄԱ	1,000	10	10,000
37431210	ցատկապարաններ	հատ	ՄԱ	600	10	6,000
37400000	պարկ թունելով	հատ	ՄԱ	28,000	1	28,000
37421141	պտտածող	հատ	ՄԱ	10,000	1	10,000
37400000	բասկետբոլի օղակ	հատ	ՄԱ	15,000	2	30,000
	<b>Վարչական սարքավորումներ</b>					
42121430	Գազի այրիչի օդի ճնշման հսկման սարք	հատ	ՄԱ	35,000	1	35,000
	<b>Ծառայություններ</b>					
65300000	էներգետիկ ծառայություններ`					
65310000	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	ՄԱ			794,656.5
65210000	Գազի բաշխում (ջեռուցում)	դրամ	ՄԱ			2,185,533.3
64200000	Կապի ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			96,000.0

65000000	Կումուլայ ծառայություններ՝		ՄԱ			
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			38,400.0
65111200	ընդհանուր ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			60,000.0
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			112,062.6
	<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>					
72211174	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման	դրամ	-			95,000
79411210	Գնումները համակարգողի ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			268,000
75251100	Հակահրդեհային ծառայություն	դրամ	ՄԱ			36,000
85121100	բժշկական ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			24,120
79711110	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			60,000
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման	դրամ	ՄԱ			84,405
79631200	Մշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			72,000
30192113	քարթրիջների լիցքավորում	հատ	ՄԱ	3,000	15	45,000
50311120	թմբուկի փոխում	հատ	ՄԱ	2,500	3	7,500
50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	հատ	ՄԱ			16,500
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	հատ	ՄԱ	5,000	2	10,000
79131300	Էլ. Ստորագրություն	դրամ	ՄԱ	3,000	2	6,000
50721000	Ջեռուցման համակարգերի անվտանգ շահագործում	դրամ	ՄԱ			81,820
9242100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			30,000
	<b>Մննդամթերք</b>					
15811100	հաց	ԳՀ	կգ	450	432.6	194,670
15811100	հաց	ԳՀ	կգ	410*	473.5	194,135
03211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	800	75.7	60,560
03211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	382	70.8	27,045.6
15619000	հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	700	30.5	21,350
15851100	մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	400	57.4	22,960
15851100	մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	249	59.8	14,890.2
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	850	34.5	29,325
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	322	56.2	18,096.4
15421100	բուսական յուղ/ձեթ	ԳՀ	լ	1100	50	55,000
15421100	բուսական յուղ/ձեթ	ԳՀ	լ	486	47	22,842
15331154	ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	29	11,600
15331154	ոլոռ	ԳՀ	կգ	255	31.3	7,981.5
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	850	32.6	27,710
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	464.86	30	13,945.8
15331151	յոբի, հատիկավոր	ԳՀ	կգ	774	27.6	21,362.4
15331151	յոբի, հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1300	32.5	42,250
15541200	պանիր	ԳՀ	կգ	1543	53.7	82,859.1
15541200	պանիր	ԳՀ	կգ	2200	35.5	78,100.0
15112150	հավի միս	ԳՀ	կգ	1600	122.2	195,520
15311100	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	145.5	43,650
15311100	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	220	114	25,080
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	10.42	11,462
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	800	7.3	5,840
03221410	կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	120.8	36,240
03221410	կաղամբ	ԳՀ	կգ	220	151.4	33,308
03221110	գազար	ԳՀ	կգ	300	32.1	9,630
03221110	գազար	ԳՀ	կգ	250	43	10,750
03221100	բազուկ	ԳՀ	կգ	350	32.8	11,480

03221100	բազուկ	ԳՀ	Կգ	238	30.3	7,211.4
03222128	խնձոր	ԳՀ	Կգ	250	239	59,750
03222128	խնձոր	ԳՀ	Կգ	188	294.86	55,433.7
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	Կգ	440	30.3	13,332
15872400	աղ կերակրի	ԳՀ	Կգ	180	12	2,160
15872400	աղ կերակրի	ԳՀ	Կգ	147.0	9	1,322.6
15551600	Մածուն	ԳՀ	Կգ	450	18.5	8,325
03142510	ձու	ԳՀ	Կգ	49	1161	56,889
03142510	ձու	ԳՀ	Կգ	70	1344	94,080
	<b>Ընդամենը</b>					<b>1,628,147</b>